
MKK HLÍNÉČAN - Č*Slodow
HLINSKO

Došlo dne: 3 „ 7 39,40 Zpracovatel:

ČJ.-:- i/Či ?ll/č/Lj [(]l' á,! , .

D l V A D 1. G U N G EobeTnstu Z„ Skartznak:

Počet příloh (') „Čr

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU
uzavřená podle ustanovení & 1746 odst. 2 Zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi:

1. Pořadatelem 2. Dodavatelem
Městský kulturní klub Hlinečan, příspěvková organizace DIVADLO UNGELT S. I'. 0.
Zastoupení: Ing. Petrem Šnekem, vedoucím MKK Zastoupeno: Martinem Šimkem
Adámkova 341, 539 01 Hlinsko . Nový Svět 78/5, 118 00 Praha 1
IČ: 43499678; DIČ: CZ43499678 IČ: 28944879; DIČ: CZ28944879

Č. účtu: 43-5560000247/0100; KB,a.s.
Zapsána v OR, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 154877

Vystavená v Praze dne: 23. 9.. 2019 Číslo smlouvy: 15/2020
- 1. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje pro pořadatele zajistit realizaci představení DIVADLA UNGELT:
— Mark St. Germain— TANEČNÍ HODINY (dále jen představení)

Romantická komedie o sblížení dvou samotářů, jejich silná vůle možná překoná i
nepřekonatelné. Hrají MIROSLAV TÁBORSKÝ a PETRA NESVAČILOVÁ. Režie Pavel
Ondruch. Česká premiéra.
Datum, hodina, místo konání: Multifunkční centrum Hlinsko — divadelní sál

Adámkova 341
20. 2. 2020 /čtvrtek/
Začátek představení: 19:00 hodin

Dodané plakáty: 20 ks
II. Cena pořadu

Pořadatel se zavazuje uhradit dodavateli do 14-ti dnů po uskutečnění sjednaného představení,
na základě vystavené faktury, cenu představení ve výši

, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele.
Cena zahrnuje cenu představení, honoráře umělců, produkční a technické zajištění
představení, poštovné, vyžádané plakáty.
K ceně představení bude připočtena doprava dle ujetých kilometrů za těchto podmínek:
Doprava — 1 dodávkové auto Kč 20.--/1 km + 1 osobní minivan Kč 13,--/1 km podle
skutečně uietých km, bude fakturováno zároveň s částkou za uskutečnění pořadu +
DPH dle platných předpisů.

Pořadatel se dále zavazuje v souvislosti se zajištěním představení uhradit autorské honoráře, a to ve
výši 15,97 % z celkových hrubých tržeb za představení + DPH a bankovní výlohy agentuře AURA-
PONT s r o ,Veslařský ostrov 62,147 00 Praha 4 /8,47 % autor + 6 % překladatel! a OSA, 2 s.,
Čsl Armády 20,160 56 Praha 6, který zastupuje autory hudebních děl /1,5 % užitá hudba/ na“
základě „Hlášení o tržbách“,které pořadatel zašle nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního
měsíce po'odehraném představení na adresy obou agentur, včetně data představení. Pořadatel dle
5 1888 odst. 1 občanského zákoníku podpisem této smlouvy přebírá povinnosti provozovatele
(DIVADLO UNGELT s. r. o.) vůči nositelům všech autorských práv. DIVADLO UNGELT s. r. o.
tímto pořadateli poskytuje podlicenci k živému divadelnímu provozování díla „Taneční hodiny“, a to
za podmínek stanovených touto smlouvou. Pořadatel se svým podpisem rovněž zavazuje umožnit
oběma agenturám kontrolu svých účetních dokladů za účelem správnosti hlášení o tržbách
z představení. Pro případ prodlení s platbou odměny vzniká smluvní pokuta ve výši 0,5 % z dlužné
částky agentuře AURA-PONT s. r. 0. za každý den prodlení. V případě prodlení s dodáním hlášením o
tržbách vzniká smluvní pokuta agentuře AURA-FONT s. r. o. ve výši Kč 500,-- za každý den
prodlení. .



III. Součinnost pořadatele
Uskutečnění představení podle této smlouvy potvrdí pořadatel podpisem vedoucímu souboru.
Technické podmínky představení — pořadatel zaiistí:
Jeviště a zákulísí: _

' možnost vstupu do divadla 3 hodiny před začátkem představeni,
' pomoc jevištního technika 3 hodiny před začátkem představení,
' 1 hodinu po představení volné jeviště (nerušený úklid naší dekorace),
' čisté osvětlené jeviště, možnost zavěšení černého děleného horizontu cca 4 — 5 metrů

od hrany forbíny,
. za horizontem musí být prostor minimálně 1,5 m pro rychlé herecké převleky, dále

líčící stolek (i na rekvizity) se světlem a zrcadlem, štendr na kostýmy, paravan,
. nutno použít pro uchycení dekorace vruty do podlahy jeviště!!!,
. možnost dorozumívání mezi zvukařem, osvětlovačem a inspicí,
' k dispozici herecké zázemí — 2 samostatné uzamykatelné šatny (l žena, l muž)

s vlastním hygienickým vybavením a toaletami oddělenými od diváků,
' drobné občerstvení (nealko — džus, coca—cola, minerální voda, káva; ovoce),
. zajištění prodeje našich programů,
' zajistit zákaz konzumace jídla a pití pro diváky během představení v hledišti

(nedodržení a nesplnění této podmínky může být důvodem k okamžitému ukončení,
reSp. nedokončení představení, přičemž není dotčen nárok .na úhradu honoráře Divadlu
Ungelt v jeho plné výši), '

' zajistit úplnou tmu na jevišti!!! (nouzové osvětlení nesmí osvětlovat jeviště),
' zajištění parkovacích míst v bezprostřední blízkosti divadla (jeden minivan o'sobní

vysoký 2 m a jedna dodávka nákladní vysoká 2,8 m),
' dostatečně vytopené zázemí pro herce + jeviště, a to během celého představení i

zkouškyl,
' pořadatel zajistí, aby se během osvětlovací zkoušky v prostorách divadelního sálu

a jeviště nepohybovaly neoprávněné osoby!!!
Zvuková technika:

stereo ozvučení s dostatečným výkonem vzhledem k počtu diváků,
otevírací okno v kabině nebo kvalitní odposlech,
přímý pohled z kabiny na jeviště,
2x CD přehrávač nebo 2x MD přehrávač nebo MD + CD přehrávač s funkcí
AUTO_PAUZA! ! !,

. pomoc místního zaškoleného zvukaře 2 hodiny před začátkem představení i během
celého představení,

' odposlechové repro v levém portálu.
Osvětlovací tech11 ika:

' minimálně 12 divadelních reflektorů zepředu a 4 portálové reflektory se stmívači,
barevné filtry: modrá, alespoň 3 ks, „'
min. 2x samostatná ovládaná zásuvka na jevišti / v portálu,
osvětlovací pult s možností tvorby submasterů,
minimální počet submasterů: 8,
přímý pohled z kabiny na jeviště,
pomoc místního zaškoleného osvětlovače 2 hodiny před začátkem představení i během
celého představení.

Pořadatel: ..................................... DIVADLO UNGELT s. r. o......



Veškerá technika i jeviště, včetně hereckého zázemí, musí být připravena 3 hodiny
před představením.'!! '
Pro přesnou domluvu se, prosím, kontaktujte s našimi technickými pracovníky.

Představení trvá s přestávkou cca 1 hodinu 50 minut.

IV. Závěrečná ustanovení
Smlouvu uzavírají dvě smluvní strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy
jsou Všeobecné podmínky a přiložené technické podmínky představení, s nimiž pořadatel
vyslovuje svůj souhlas a stvrzuje jej svým podpisem. Pořadatel závazně potvrzuje svoji
platební schopnost k úhradě všech položek ve smlouvě.
V případě prodlení pořadatele s úhradou ceny za představení a dopravného dle této smlouvy
se pořadatel zavazuje uhradí-t dodavateli smluvní pokutu ve Výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

' Pořadatel se zavazuje při propagaci vždy uvádět jména všech autorů i všech účinkujících,
včetně informace. že se jedná o představení Divadla Ungelt Praha.

Divadlo Ungelt s. r. o. bere na vědomí, že tato smlouva může být pořadatelem po jejím.
podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Obě
smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství '— s výiimkou uvedení ceny, která ie obchodním taiemstvím — a udělují svolení
k jejich zpřístupnění. Smluvní strany jsou si vědomý, že přebírají osobní údaje a potvrzují, že
k jejich ochraně se budou řídit Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze
dne 27. 4. 2016. '

V Praze dne 23. 9. 2019

Pořadatel ' Dl, ADL UNGELT s r 0




